

Luma Produktion AB

556487-3056

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrift	7

Resultat- och balansräkning har denna dag fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Denna kopia intygas härmed överensstämma med originalet.

27/12 2026

X 

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fotografi samt produktion inom TV, film och reklam.

Bolaget driver också entreprenadverksamhet inom golvläggning, våtrum samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Bolaget har sitt säte i Lindesbergs kommun, Örebro län.

Resultat och ställning i tkr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	981	622	218	514
Resultat efter finansiella poster	167	-69	17	85
Soliditet (%)	58	40	76	78

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	10 774	-65 028
<i>Disposition enligt stämmobeslut</i>			
Balanseras i ny räkning		-65 028	65 028
Årets resultat			146 000
Belopp vid årets utgång	200 000	-54 254	146 000

Förslag till resultatdisposition

Balanserat resultat	-54 254
Årets resultat	146 000
	91 746

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras för:

Utdelning	90 000
överföres i ny räkning:	1 746
	91 746

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inget annat anges.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar

Resultaträkning	Not	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		980 646	622 264
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<u>980 646</u>	<u>622 264</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		-53 603	-76 389
Övriga externa kostnader		-231 198	-185 429
Personalkostnader	1	-528 778	-429 474
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-813 579</u>	<u>-691 292</u>
Rörelsens resultat		167 067	-69 028
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Räntekostnader och liknande poster		-35	0
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>-35</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		167 032	-69 028
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	4 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>0</u>	<u>4 000</u>
Resultat före skatt		167 032	-65 028
Skatt på årets resultat		-21 032	0
Årets resultat		<u>146 000</u>	<u>-65 028</u>

2026031206723

Balansräkning	Not	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Tillgångar			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 250	312 956
Övriga fordringar		1	35
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		27 803	53 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>79 054</u>	<u>366 462</u>
Kassa och bank		422 045	67
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>501 099</i>	<i>366 529</i>
Summa tillgångar		501 099	366 529

2026031206724

<i>Eget kapital och skulder</i>	Not	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-54 254	10 774
Årets resultat		146 000	-65 028
<i>Fritt eget kapital</i>		<u>91 746</u>	<u>-54 254</u>
Summa eget kapital		291 746	145 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 030	11 298
Skatteskulder		21 032	
Övriga skulder		173 791	146 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	62 862
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>209 353</u>	<u>220 783</u>
Summa eget kapital och skulder		501 099	366 529

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10,
Årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2025

1,0

2024

0,8

2026031206725

Luma Produktion AB
556487-3056

7(7)

Årsredovisningens innehåll färdigställdes 2026-01-30

Ludvika 27/2 2026


Oskar Gustafsson

2026031206726